
 

 

 
 

 
 

 

Ministero dell’istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA” 

Via Fiume Neto snc- Località Santo Janni- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 

0961/753118 C.M. CZIC856002 – C.F. 97061290793 

czic856002@istruzione.it - czic856002@pec.istruzione.it 
web:www.icdonmilanicz.edu.it 

                                                                                  

 Catanzaro,  31/03/2023 

 
AL PERSONALE DOCENTE 

LORO SEDI 

 

AL PERSONALE ATA 

 

AGLI  ATTI DELLA SCUOLA 

 

ALL’ALBO SCOLASTICO 

 

AL SITO WEB 

 

 
     Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’istituto del personale docente ed Ata  

         a.s.  2022/23 per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2023/24 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  Il   CCNI concernente la mobilità del personale della scuola per il triennio 2022/25, sottoscritto in 

data 18 Maggio 2022; 

Visto l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 che disciplina la mobilità del personale della scuola per l’a. s. 

2023/24; 

 

Viste  Acquisita agli atti la documentazione degli interessati al fine della corretta valutazione per il giusto 

collocamento nelle graduatorie interne d’istituto ed ove non pervenute valutate d’ufficio; 

 

 

DECRETA 

 

 

In data odierna  la pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto provvisorie , del personale docente ed Ata 

con contratto a tempo indeterminato, titolare di questa istituzione scolastica, all’albo del sito web dell’istituto. 

 

 

Avverso le suddette graduatorie provvisorie è possibile produrre reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 

gg. Dalla pubblicazione. 

 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILANI SALA - C.F. 97061290793 C.M. CZIC856002 - A90CA00 - IC DON MILANI-SALA

Prot. 0002837/U del 31/03/2023 12:26

mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicz.edu.it/
http://www.icdonmilanicz.edu.it/

